
SUPER VÝHODNÝ 
PÁ-NE 

26. 6.–28. 6.
CENA PRO VŠECHNY

198,90

7490

Ǖ62%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
Ô���Âě���û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

214,90

10990

Ǖ48%

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

CENA PRO VŠECHNY

139,90

9990

Ǖ28%

CENA PRO VŠECHNY

159,90

8990

Ǖ43%

&�××�×É�Y�ā��»»É�
V×�»«Â¸÷
150 g
(100 g = 59,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1090
,É×�»¸÷
50 g
(100 g = 27,80 Kč)

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

8,90

690

Ǖ22%

BÉ¨�Á«»¸�
c×ó�Â»«ó��Á»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

CENA PRO VŠECHNY

69,90

2990

Ǖ57%

c�Û�É�B×ÉÛ¸ó��Ô»É�¨�
500 g, balené
(100 g = 5,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

11,90

790

Ǖ33%

,�»»É�]ó��«Â¸�
100 g, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

19,90

890

Ǖ55%

K¸è×¸��¨��Éó¸�
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

49,90

1690

Ǖ66%

24. 6.–7. 7. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2190

Y���£�Ûã�Y÷û��
¨ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2690

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 2,25 l 
za 26,90 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

89,90

5990

Ǖ33%

c�Û�É�<èÙ����»�
1 kg, chlazené, 
balené

Neplatí pro SM Odolena 
Voda, Roudnice nad Labem.

25. 6.–26. 6. 2026
<÷ã«���:�ÁÂÉÛã
1 ks

max. 5 bal./den

Tesco Vejce 
û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,66 Kč)

max. 5 ks/den

max. 10 ks/den

c�Û�É�D�Û»É
250 g
(100 g = 7,96 Kč)

c�Û�É�D�»ÉèÂ�óÉ�Â­�Û��ÛÂ­ž�ÂøÁ�
É�Û�¨�Á�Û�Á�Â
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

ID: 2026/17_1KCeny platí É��ŲŴƲ�ŶƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ
nebo do vyprodání zásob.

24. 6. – 30. 6. 2026



Nabídka platí od 
24. 6. do 7. 7. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

]Éèãěž�Ô×É�óÝ��¨Â÷�mistry grilu
E�¸èÔã��Û��»è���×��Ô×É�è¸ã÷�'×«»»�D�Ûã�×�Â���űŰŰ�<��

��¨×�¶ã��É�Û¸óě»��óø¨×÷Ư

Ilustrační fotografie cen. Soutěž probíhá od 24. 6. do 7. 7. 2026. Splněním podmínek budete automaticky zařazeni 
do slosování, které proběhne 8. 7. 2026. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/bbqsoutez

Slevový kupon 
pro Online Nákupy

50x 20x

Dárková karta 
v hodnotě 200 Kč

20x

Gril na dřevěné uhlí
Balíček produktů Grill 

Master v hodnotě 500 Kč

20x

VS.VVS.V
Platí pouze 24. 6. 2026

űŷƭŹŰ

ŹŹŰ

Ǖ44%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

32ŹŰ
Ǖűŷ�ǫ

ųŹƭŹŰ

Corona
0,33 l, sklo
(1 l = 120,91 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 90,61 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

28ŹŰ
Ǖ23 %

ųŷƭŹŰ

Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 75,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,80 Kč)

c�Û�É�&«Â�Ûã�
V×ÉÛ���É
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

ŲŹƭŹŰ

űŸŹŰ

Ǖ36%

B×�Á�É×÷�×�Â��
óÉ»Â�
1 kg, volný prodej

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŲŹŰ
Ǖųű�ǫ

űŸƭŹŰ

<×èÝÉó«���BÉ¨�Á
0,33 l, plech
(1 l = 57,27 Kč)
s Clubcard: (1 l = 39,09 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

ŵŹƭŹŰ

ŲŹŹŰ

Ǖ50%

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
�×�Á�É×Éó��
lupínky
130 g
(100 g = 23,00 Kč)

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Habartov, Mimoň, Mělník, 
Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

űŷƲ�ŶƲǁųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ

CENA PRO VŠECHNY

űŴŹŰ

D�ããÉÂ«ƨƨ
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Ústí nad Labem.

CENA PRO VŠECHNY

ŴŹƭŹŰ

ŲŹŹŰ

Ǖ40%

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
VÉ�ã«ó��ÝèÂ¸��É��¸ÉÛã«ƨ
100 g, balená

CENA PRO VŠECHNY

ŴŶƭŹŰ

ųűŹŰ
Ǖųű% >è�«Â�

120 g, dva druhy
(100 g = 26,58 Kč)

CZ/SK nová sklizeň

24. 6.–30. 6. 2026
K»Á��&»É×«�Â�
:É£è×ã�ÛÁ�ã�ÂÉóø�
É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

ŲŴŹƭŹŰ

űŴŹŹŰ

Ǖ40%

CENA PRO VŠECHNY

24. 6.–30. 6. 2026

24. 6.–30. 6. 2026
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90

c�Û�É�{�ó«Â
400 g, více druhů
(100 g = 11,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã�]èÔ�×�D�ö
110 g, dva druhy
(100 g = 23,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,36 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ40 %

39,90

cÉ×ã«»»��V»��¸÷
240 g, dva druhy
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90

K�¸É»�¸�
VÉ�Á�Û»Éóø�
�¨»��
500 g, krájený
(100 g = 8,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,38 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

<�×èûÉ
82 g, více druhů
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2490

Ǖ16%

�«���ãã��
Û�Ô×Éó�ÂÛ�»Û¸øÁ�¸ÉÙ�Â­Á
300 g
(100 g = 8,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

D×Ʋ�B×ÉôÂ«�
200 g, dva druhy
(100 g = 32,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

<ÉÁÔ�¸�s­��û×ÂÂ��
Ô×Éã�«ÂÉó��¸×�¸×÷
160 g
(100 g = 26,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,69 Kč)

69,90

3990

Ǖ42%

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

19,90

1190

Ǖ40%

�«�è»�
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3490

Ǖ41%

c�Û�É�D�»«Â÷
125 g, balené
(100 g = 27,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3990

Ǖ42%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
�­»����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90 sÉ�Â­�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

89,90

3990

Ǖ55%

B×ÉÛ¸ó�
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

3,90

290

Ǖ25%

B�£�ã¸��Á�»��Ûóěã»�
65 g
(100 g = 4,46 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

c�Û�É�Y�¶��ã��¸É¸ã�¶»Éó�
400 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
Y�¶��ã���¨�××÷�ÔÉ�»Éè¨»��
]ã×���Â�
Y�¶��ã���¨�××÷�E�»«Â¸�
250 g, balená
69,90 Kč
34,90 Kč
(100 g = 13,96 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
25. 6.��É�26. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Oslavte konec školního
roku s kuponem v aplikaci
od 24. 6. do 30. 6. 2026.

D�×�«���û�×ã
250 g, více druhů
(100 g = 63,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

159,90

8990

]�¸èÔÉÂ�Á�
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Ǖ43 %

109,90Ǖųű�ǫ

�»è���×����Â�

Clubcard
cena

Běžná
cena

29900
Ǖ23 %

389,90

>�'K®�BÉã�Â«��»Û�
űűŵŰŸ�<ÉÔ×�ã«Â÷
9+, 133 kostek

17. 6.–30. 6. 2026

3. 6.–7. 7. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

�ÉÂèã�Û��É×ñó¸ÉóÉè�
Â�Ô»Â­
69 g
(100 g = 21,59 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ38 %

88,90

YÉ��÷�Bè��»�
0,75 l, více druhů, 
nealkoholický 
nápoj
(1 l = 118,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 73,20 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

,�×«�É�BÉÂ�ÉÂ÷
100 g

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

D«»¸���É¸É»���
95 g
(100 g = 42,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,47 Kč) 24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90

D��ÉóÂ­¸�K×«£«Â�»
850 g
(100 g = 32,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,17 Kč)
Neplatí pro SM Bystřice 
nad Olší, Praha-Modřany 
Zahálka.

13990

8990

19990

<÷ã«���×ñž­
1 ks, 11 stonků
Bez keramické 
vázy.

<�»�Â�¨É��<ÉÂ���
Ý¸É»÷�ó�¸�×�Á«�¸�Á�
¸óěã«Â��«
1 ks

<÷ã«���Û»èÂ��Â«���
Û�ó��»¸Éè
1 ks

Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��
� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�

c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ�

]ã�¨Âěã��
Û«��Ô»«¸��«�
�»è���×�
{¶«Ûãěã��ó­��

Clubcard
cena

Běžná
cena

7890
Ǖ10 %

87,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ11 %

84,90

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á­�¨�Â�
500 g, 20 % tuku, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 169,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 149,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ36 %

29,90

c�Û�É�VÉ»«��Â
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ��­�Ô�×¸÷�
ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
850 g, balené
(100 g = 15,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,40 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

<×�ÛÂÉ��Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

149,90

7990

Ǖ46%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸øã��
��û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

24. 6.–7. 7. 2026
D���ã��D���»�Â��
V»�ã¸÷
100 g, dva druhy

CENA PRO VŠECHNY

17. 6.–30. 6. 2026
>«Â�ã�>«Â�É×�V×�»«Â¸÷
200 g, více druhů
(100 g = 134,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 74,95 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 59,95 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026
B�»»�Âã«Â�ƶÛ�&«Â�Ûã�
]¸ÉãÛ¸��ô¨«Û¸÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 671,29 Kč)
s Clubcard: (1 l = 471,29 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 399,85 Kč)

23. 6.–6. 7. 2026
'Éè×Á�ã�'É»��V�Ýã«¸��
Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 25,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,53 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 11,75 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

>����'×«»�Á�Â��óÉè×è��¸�
¨Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 423,94 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 333,03 Kč)
Neplatí pro SM Nový Bor.

2690
Ǖ37 %

42,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

29,90ǕųŰ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

11990
Ǖ55 %

269,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

149,90ǕŴŴ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

27990
Ǖ40 %

469,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

329,90ǕŲŹ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

990
Ǖ54 %

21,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

14,90Ǖųű�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

>«ÔãÉó�V�×�Â«���
èû�Â�
105 g
(100 g = 54,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 42,76 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ23 %

41,90

D���ã��B»�å��¸��
û»�ãÉ
120 g
(100 g = 34,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

>«ÔãÉó�VÉ»ÉÝã«�ÔÉ¸�Â��£×«»�
Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�ÉÁ��¸Éè
290 g
(100 g = 51,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,90 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ17 %

169,90

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â�
Â��£×«»
407–450 g, dva druhy
(100 g = 42,48–37,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,37–31,09 Kč)

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ�'«£�ƨƨ
200 g, dva druhy
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,45 Kč)

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ36 %

29,90

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âøƨ
250 g
(100 g = 11,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�{�¸÷Û�Â��
ÛÁ�ã�Â��¸×�ÁÉó«ã��űŵǫ
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ15 %

18,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�có�×É¨�
Û�¶É£è×ã�Á
135 g, dva druhy
(100 g = 14,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

Dì»»�×�Y«ÛÉ�D»��Â��×øž��
¶�¨É��
200 g
(100 g = 12,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

BÉ�­¸�D�ö«
130 g, více druhů
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ35 %

16,90

D«»¸É�có�×É¨���¸
90 g, dva druhy
(100 g = 18,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

21,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
106–118 g, dva druhy
(100 g = 19,91–18,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,05–12,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ46 %

25,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž���É¸É»��Éó�
175 g
(100 g = 14,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

,É�¨ô�»��>��Éó��
¸�ó�
500 ml, více druhů
(100 ml = 6,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,38 Kč)

4990

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶��
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)

max. 12 bal./den
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ36 %

54,90

D�Â¸��[�Ô¸Éóø�
É»�¶
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ42 %

86,90

{ÂÉ¶Á«��K¸è×¸÷�
7–9 cm
680 g, 
pevný podíl 340 g
(100 g = 25,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

wèÁwèÁ�/ÂÛã�ÂãÂ­�
Âè�»Éó��ÔÉ»�ó¸�
60 g
(100 g = 31,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

D«»¸��c÷�«Â¸÷
33,3 g
(100 g = 74,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,75 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ36 %

124,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
225 g
(100 g = 55,51 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,51 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ40 %

31,90

BÉÂ�V�×«
90 g
(100 g = 35,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,00 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
170 g, více druhů
(100 g = 26,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,59 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ40 %

199,90

&«£�×É���û�×ã
172 g
(100 g = 116,22 Kč)
s Clubcard: (100 g = 69,71 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

13990

E�Û��¢��/ÂÛã�ÂãÂ­�
¸�ó�
200 g, více druhů
(100 g = 69,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

>ǼKY�¸�ÔÛ»�
52 g, vybrané druhy
(100 g = 249,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 192,12 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36990
Ǖ28 %

519,00

:��É�Û�V×�ž�Â��
û×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, více druhů

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

<É¢É»�
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 13,45 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

E�Ûã��
1,5 l, více druhů
(1 l = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

<×èÝÉó«���>�ž�¸
1,5 l, PET
(1 l = 38,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 26,60 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

17. 6.–30. 6. 202617. 6.–30. 6. 2026
]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90

��»»�×«èÁ�B«Û�Â�««
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3390
Ǖ45 %

61,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷�
û�V���
100 g, více druhů

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ10 %

18,90

Y��«É�D«Â«�×É»¸÷�
�É�¸�
44 g
(100 g = 42,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â��ÉÉ»
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

*Neplatí pro SM Bechyně, Chodov u Karlových Varů, Děčín-Bynov, Frýdlant, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Liberec, Vimperk, Zubří, Šluknov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

27990
Ǖ31 %

409,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«���
�ö�»èÛ«ó�ƨ
35 %, 0,7 l
(1 l = 585,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ23 %

209,90

]ã�×��D÷Û»«ó��¸�
35 %, 0,5 l
(1 l = 419,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 319,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ33 %

96,90

s­ÂÉ�t&
0,75 l, více druhů, 
Maďarsko
(1 l = 129,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90

s­ÂÉ�D«¸è»Éó�
]ÉÁÁ�»«�×��»è�
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

DÉ×�ó«�Â
0,75 l, více druhů
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

B«×�»»�É�¨è��Âø
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)

B«×�»»�É�¨è��Âø
23. 6.–20. 7. 2026

8
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Nabídka platí od  
17. 6. do 30. 6. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 24. 6. od 8:00 do 30. 6. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto 
letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či 
karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b,  
Praha 10. ID. č. 2026/17_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, 
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Hradec Králové-Milady Horákové, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad 
Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, 
Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, 
Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, 
Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

23. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−38 %

129,90

Listerine Ústní voda
500 ml, vybrané druhy 
(100 ml = 25,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 15,98 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−44 %

89,90

Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy 
(1 role = 11,24 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)

*Neplatí pro SM Bechyně, Chodov u Karlových Varů, Děčín-Bynov, Frýdlant, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Liberec, Vimperk, Zubří, Šluknov.

24. 6.–20. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

99 00
−33 %

149,90

GO Play Kbelík na písek 
s formičkami*

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

24. 6.–20. 7. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

369 00
−26 %

499,00

Bestway Nafukovací 
bazén*
200 × 146 × 48 cm

3. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−27 %

259,90

LEGO® Creator 3 v 1 31377 
Želva s leknínem*
7+, 124 kostek

23. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

94 90
−17 %

114,90

Jar Prostředek na 
ruční mytí nádobí
1,35 l, více druhů 
(1 l = 85,11 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 70,30 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−33 %

74,90

Nivea Sprchový 
gel
250 ml, více druhů 
(100 ml = 29,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 19,96 Kč)

23. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−40 %

24,90

Hamánek Ovocná 
kapsička
100 g, více druhů

23. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−34 %

259,90

Sheba Kapsičky pro kočky
12× 85 g 
(100 g = 25,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−24 %

24,90

Tesco 
Postřikovač*
objem 0,33 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 90
−10 %

199,90

Zahradní hadice RACE*
25 m, 1/2", třívrstvá, 
vyztužená

Clubcard
cena

Běžná
cena

699 00
−30 %

999,00

Ponorné čerpadlo*
280 W, max. dopravní 
výška 70 m, max. 
průtok 1080 l/h, max. 
hloubka ponoru 5 m

9



PÁ-NE
26. 6.-28. 6.

:�Ýãě�óø¨É�Âě¶«�Û

VKǂic
29. 6.-30. 6.

Neplatí pro SM 
Frýdlant, Studénka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ38 %

64,90 Nowaco 
B×�Á�É×Éó��

ó»Â¸÷��É�ã×Éè�÷
750 g
(100 g = 8,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ56 %

22,90

,É»»�Â�«��]�»Û¸ø�
¶É£è×ã��­»ø
200 g
(100 g = 11,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ41 %

13,50

KÔ�ó«��B×èÁ­¸
30 g, více druhů
(100 g = 45,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ41 %

169,90

KÂ�É»«ó��
]�»��ã«ÉÂ��öã×��
Ô�Â�ÂÛ¸ø�É»«óÉóø�
É»�¶
500 ml
(100 ml = 33,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 19,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

<×�»�]ø×ñ�,�×Á�»­Â
120 g, více druhů
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ38 %

59,90

B��¢��ã�×�
'«Â�ǰ�cÉÂ«�
4,9 %, 250 ml, 
více druhů
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ37 %

26,90

<«Â��×�Bè�ÂÉ
43 g
(100 g = 62,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ22 %

17,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks
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